
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과

      20,000,000원

  74,000,000원

  2,000,000,000원

      36,000,000원

      8,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 11,853,317 9,526,908 2,326,409

국            380,460 354,600 25,860

지          1,085,700 1,084,700 1,000

기          1,200,000 0 1,200,000

시          1,094,304 683,221 411,083

군          8,092,853 7,404,387 688,466

지역경제 활성화 8,146,896 5,990,936 2,155,960

지            324,000 324,000 0

기          1,200,000 0 1,200,000

시            508,000 108,000 400,000

군          6,114,896 5,558,936 555,960

안정적 지역경제 기반조성 3,199,354 1,061,354 2,138,000

지            324,000 324,000 0

기          1,200,000 0 1,200,000

시            508,000 108,000 400,000

군          1,167,354 629,354 538,000

전통시장시설현대화 2,713,272 575,272 2,138,000

지            324,000 324,000 0

기          1,200,000 0 1,200,000

시            508,000 108,000 400,000

군            681,272 143,272 538,000

401 시설비및부대비 2,713,272 575,272 2,138,000

지            324,000 324,000 0

기          1,200,000 0 1,200,000

시            508,000 108,000 400,000

군            681,272 143,272 538,000

01 시설비 2,661,730 567,730 2,094,000

  ◎온산한마음회관 시설물 정밀안전진단
               20,000                  0           20,000

  ◎남창옹기종기시장 주차환경 개선사업             2,074,000                  0        2,074,000

    ○실시설계비                74,000                  0           74,000

    ○공사비             2,000,000                  0        2,000,000

기          1,200,000 0 1,200,000

시            400,000 0 400,000

군            400,000 0 400,000

02 감리비 40,140 4,140 36,000

  ◎남창옹기종기시장 주차환경 개선사업
               36,000                  0           36,000

03 시설부대비 11,402 3,402 8,000

  ◎남창옹기종기시장 주차환경 개선사업
                8,000                  0            8,000

경쟁력있는 중소기업 육성 4,947,542 4,929,582 17,960

중소기업 기반시설 지원 48,600 39,640 8,960

201 일반운영비 3,600 14,640 △11,040

02 공공운영비 3,600 14,640 △11,040

  ◎공공요금 및 제세                   600              6,600          △6,000
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  경정 0원

  경정 0원

      20,000,000원

      9,000,000원

  경정 801,000,000원

  36,943,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○농공단지 가로등 전기요금                     0              6,000          △6,000

  ◎시설장비유지비                 3,000              8,040          △5,040

    ○농공단지 가로등 유지보수                     0              5,040          △5,040

401 시설비및부대비 45,000 25,000 20,000

01 시설비 45,000 25,000 20,000

  ◎반천산단 입주업체 안내 입간판 설치
               20,000                  0           20,000

1인창조기업 및 시니어기술창업센터 지원 54,400 45,400 9,000

401 시설비및부대비 19,000 10,000 9,000

01 시설비 19,000 10,000 9,000

  ◎1인창조센터 개발제품 전시대 제작
                9,000                  0            9,000

고용 촉진 및 안정 2,447,996 2,365,053 82,943

국            181,460 155,600 25,860

지            761,700 760,700 1,000

시            562,304 551,221 11,083

군            942,532 897,532 45,000

고용활성화 및 안정추진 2,447,996 2,365,053 82,943

국            181,460 155,600 25,860

지            761,700 760,700 1,000

시            562,304 551,221 11,083

군            942,532 897,532 45,000

사회적기업 육성지원 970,943 933,000 37,943

국             95,860 70,000 25,860

지            601,000 600,000 1,000

시            241,083 230,000 11,083

군             33,000 33,000 0

307 민간이전 967,943 930,000 37,943

국             95,860 70,000 25,860

지            601,000 600,000 1,000

시            241,083 230,000 11,083

군             30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 967,943 930,000 37,943

  ◎일자리창출사업               801,000            800,000            1,000

지            601,000 600,000 1,000

시            200,000 200,000 0

  ◎사회보험료지원사업                36,943                  0           36,943

국             25,860 0 25,860

시             11,083 0 11,083

지역맞춤형 일자리창출 지원사업 152,000 107,000 45,000

국             85,600 85,600 0

군             66,400 21,400 45,000

308 자치단체등이전 21,800 0 21,800

10 공기관등에대한경상적대행사업비 21,800 0 21,800
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      21,800,000원

  1,500,000원

  8,400,000원

  13,300,000원

      경정 10,682원*50시간*19명*12월

      2,650,200원

      48,120원

  413,080원

  73,130원

      48,270원

  609,030원

  29,170원

  51,853,000원

      1,532,520원

      3,610,870원

      17,680원

      1,325,100원

      45,540원

  2,687,590원

  364,640원

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎3D프린트 운용 전문인력 양성과정
               21,800                  0           21,800

405 자산취득비 23,200 0 23,200

01 자산및물품취득비 23,200 0 23,200

  ◎3D 스캐너(3대)                 1,500                  0            1,500

  ◎컴퓨터(7대)                 8,400                  0            8,400

  ◎3D 프린터(FDM)(7대)                13,300                  0           13,300

행정운영경비(지역경제과) 237,037 233,036 4,001

인력운영비(지역경제과) 127,493 123,492 4,001

인력운영비(지역경제과) 127,493 123,492 4,001

101 인건비 127,493 123,492 4,001

01 보수 121,775 117,774 4,001

  ◎시간외근무수당
              121,775            117,774            4,001

재무활동(지역경제과) 83,505 0 83,505

보전지출(지역경제과) 83,505 0 83,505

보전지출(지역경제과) 83,505 0 83,505

802 반환금기타 83,505 0 83,505

01 국고보조금반환금 60,892 0 60,892

  ◎2015년 신재생에너지지역지원사업
                2,651                  0            2,651

  ◎2015년 신재생에너지지역지원사업(이자)
                   49                  0               49

  ◎복지시설 조명등 교체사업(이자)                   414                  0              414

  ◎2015년 지역공동체일자리사업                    74                  0               74

  ◎2015년 지역공동체일자리사업(이자)
                   49                  0               49

  ◎2015년 마을기업육성사업                   610                  0              610

  ◎2015년 마을기업육성사업(이자)                    30                  0               30

  ◎2015년 사회적기업 육성지원                51,853                  0           51,853

  ◎2015년 사회적기업 육성지원(이자)
                1,533                  0            1,533

  ◎2015년 지역맞춤형일자리창출지원사업
                3,611                  0            3,611

  ◎2015년 지역맞춤형일자리창출지원사업(이자)
                   18                  0               18

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,613 0 22,613

  ◎2015년 신재생에너지지역지원사업
                1,326                  0            1,326

  ◎2015년 신재생에너지지역지원사업(이자)
                   46                  0               46

  ◎2015년 공공근로사업                 2,688                  0            2,688

  ◎2015년 공공근로사업(이자)                   365                  0              365

- 3 -



  36,570원

      24,550원

  304,510원

  17,660원

  17,285,000원

      517,500원

부서: 지역경제과
정책: 재무활동(지역경제과)
단위: 보전지출(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2015년 지역공동체일자리사업                    37                  0               37

  ◎2015년 지역공동체일자리사업(이자)
                   25                  0               25

  ◎2015년 마을기업육성사업                   305                  0              305

  ◎2015년 마을기업육성사업(이자)                    18                  0               18

  ◎2015년 사회적기업 육성지원                17,285                  0           17,285

  ◎2015년 사회적기업 육성지원(이자)
                  518                  0              518
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